SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE SARDEGNA.
AZIENDA US.L. n®7

CARBONIA

/

Deliberazione n° /'{ -2<5 QA

Adottata dal Direttore generale in data ___z:f_? iﬁ Qi} ?ﬁﬁé ¢

L.

Oggetto: SIG.RA SCANO MARIA TERESA INFERMIERA GENERICA - TRATTERIMENTO IN
SERVIZIO FINO E NON OLTRE IL 65° ANNO D’ETA’.

Su proposta del Responsabile del Servizio Personale il quale

Acquisita P'istanza, del 06/05/2004 n°9011, con la quale la Sig.ra Scano Maria Teresa ,nata ad Iglesias il
SR 20/01/44, Infermiera Generica ¢/o il P.O. “F.Ili Crobu” ha chiesto di poter permanere in
servizio fino al raggiungimento dell’etd massima ai fini pensionistici, e comunque, non oltre il
65° anno d’eta, per incrementare la propria anzianitd contributiva, proseguendo nel tempo il

limite d’etd previsto dalle attuali norme;

Considerato  che la Sig.ra Scano Maria Teresa ha raggiunto un’anzianitd contributiva di anni 35, essendo
stata assunta i} 05/11/1969;
che pertanto la domanda per essere trattenuta in servizio oltre i limiti d’etd pud essere accolta;

Vista la Legge 335/95 (riforma del sistema pensionistica);

PROPONE

di accettare la richiesta di trattenimento in servizio, fino al 31/01/2009 della Sig.ra Scano Maria Teresa.
IL DIRETTORE GENERALE
SENTITI il Direttore amministrativo e il Direttore sanitario;
DELIBERA

Accogliere la richiesta di trattenimento in servizio della Sig.ra Scano Maria Teresa, oltre il 60° anno d’eta e,
comunque, non oltre il 65° anno, .(31/01/2009).

-
P

. i
-~ 11 Direttore Generale

f/:::r e H
/7 /" (Dr.Eniilio $ime
f,«’ff .5:-’"; é P . %\_, ? ini
Vo W
Dir. Amm. / i 4

/e
Dir: Sa%{%’\ ia }
Resp. Serv. Pers_ '_’VA/\/ [ !

f




Allegati n®

I, Responsabile del Settore affari generali

,attesta che la deliberazione

w325k del_27 MAG. 2004

€ stata pubblicata

nell’albo pretoriofdelf’ Azienda USL N°7

a partire dal 28 Mﬂ& Zggé i1 GHJ%. Zgﬁé

Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

& stata posta a disposizione per la consultazione.

Il Responsabile del Servizio

Affari Generali
= (Dr.ssa M Bé,u‘;a Cannas)

Destinatari
Servizio Personale
Collegio Sindacale




\_,_> Al Responsabile del Servizio Personale
Azienda USL 7
CARBONIA

e, T

i'; PROT (_39{ f

La sottoscritta Scano Maria Teresa, nata ad Iglesias il 20/01/44 ed ivi
residente in Via Veneto, n°131/A, dipendente di quest’Azienda presso il
P.O. “F.lli Crobu” di Iglesias in qualitd di infermiera generica -, chiede di
poter permanere in servizio oltre i limiti d’etd, e, non oltre il
sessantacinquesimo anno d’etd, per incrementare la propria anzianita

contributiva.
Distinti saluti.

IGLESIAS,

oL o5 ol

. O g,
A 2u,00 RUBELS Prind




